

L. Dz.: DZP- 413 /19

Poznań, 25.06.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: PN-32/19 przetargu nieograniczonego pn. **Budowa budynku Wydziału Farmaceutycznego UMP pn. Collegium Pharmaceuticum w zakresie części: CP1 i CITF wraz zagospodarowaniem terenu oraz robotami towarzyszącymi.**

W związku z zapytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego w niniejszym postępowaniu, Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

W zestawie odpowiedzi numer 5 z dnia 20.06.2019r. Inwestor na końcu wspomina o zwiększeniu zakresu wg załącznika Komunikat "CITF-PZT tymczasowy obszar północny" – brak plików na platformie.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił brakujący załącznik.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 13 z dnia 20.06.2019 – na platformie brak wspomnianego załącznika „Zał. 451.XXXV.2”. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił brakujący załącznik.

Pytanie 3:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 14 z dnia 20.06.2019 – na platformie brak wspomnianego załącznika „Zał. 452.XXXV.3”. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił brakujący załącznik.

Pytanie 4:

Czy w ofercie należy doliczyć koszt czyszczenia kanałów wentylacyjnych po ich montażu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w ofercie należy uwzględnić koszty czyszczenia kanałów wentylacyjnych w okresie serwisowania.

Pytanie 5:

Czy w ofercie należy uwzględnić koszt czyszczenia kanałów wentylacyjnych w okresie serwisowania?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w ofercie należy uwzględnić koszty czyszczenia kanałów wentylacyjnych w okresie serwisowania.

Pytanie 6:

Proszę o potwierdzenie, że instalacje AV dla obu budynków należy wycenić zgodnie z plikiem Zał. 5 Zestawienie AV a nie z przedmiarami zamieszczonymi 17-06-2019.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, przy czym przedmiot zamówienia stanowi tylko Etap I w zestawieniu.

Pytanie 7:

Dotyczy Zał. 7 Opis WLZ. Jak Wykonawca zasilić ma budynek Katedry i Zakładu Farmakologii ul. Rokietnicka 5a ten skoro projekt rozdzielni RGNN nie uwzględnia pola odpływowego dla wyłącznika Q3?

Odpowiedź:

WLZ dla budynku KiZ Farmakologii należy podłączyć w miejscu odpływu dla budynku CP2, który nie jest budowany w tym etapie.

Powyższe, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem,

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Bartosz Pitak
.....
Za Zamawiającego